—5227—1—3

. Magistrat miasta Warszawy.
."ytuę?'” 21 M irca (2 Kwietnia) r. b o gizinie 12 w południe, odbywać się będzie w sali
'8?9 r'jI!e' MfgtP'ratii licytacja głośna na szescio letnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Lipci
* \Va’ ' ° dnia 1 (13) Lipca 1885 r. domu miejskiego, pod Nr. 549 B, przy ulicy Nalewka

Ko!!|.S/aiv'.('1 od summy 4(MXt rub. rocznie.
"'itlie ]jll<,ne* "ieżyezący stawać do Tcytacji głośnej, mogą przysłać do Magistr. tu w termi-

weł?acyjnym do’rozpoe/.ęeia ii yaeyi, opie-żelowane deklaracje.z dołączeniem wyrnaga-
^art, I?nh albo kwitu na wniesienie takoweg .